Sorteo del viernes, 22 de enero de 2021.
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Recaudacion: 46.514.384,00 €. Destinado a premios: 23.257.192,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22(5+ 1)

32(5)

43 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

72(3+2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 22 de enero, no han aparecido acertantes de Primera

Importe
premios de la
categoria

8.372.589,12 €

1.976.861,32 €

697.715,76 €

232.571,92 €

209.314,73 €

162.800,34 €

139.543,15 €

720.972,95 €

697.715,76 €

1.000.059,26 €

1.814.060,98 €

4.442.123,67 €

Categoria en Espafia.

Combinaciones
premiadas en

Europa

No han aparecido acertantes de esta

41

622

1.097

1.767

28.872

27.992

49.787

173.387

450.222

0

categoria

22

40

81

1.175

1.236

2.132

6.112

18.027

Combinaciones
premiadas en
Espafa

Premio por
combinacién

13.778.438,60 €

0,00 €

116.285,90 €

5.672,40 €

336,50 €

148,40 €

78,90 €

24,90 €

24,90 €

20,00 €

10,40 €

9,80 €

Existe UNA apuesta acertante de Primera Categoria (5 + 2) que ha sido validada en SUECIA.

Para el proximo viernes, 29 de enero de 2021, el bote es de: 10.000.000 €.

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma
combinacion, se abonara el importe del premio superior.

Importe
destinado a
bote

10.000.000 €

1.976.861 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €



Para consultar si su boleto est4 premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
WWW.juegosonce.es.



http://www.juegosonce.es

